
Zápisní lístek do školní družiny

Školní družina při ZŠ Valdice, příspěvková organizace                                Školní rok:

Jméno žáka: _____________________________________                        Třída: _________

Datum narození: ___________________      Bydliště: ________________________________

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Matka: ____________________________________             Kontaktní telefon: 

Otec: _____________________________________             Kontaktní telefon: 

Číslo účtu, ze kterého bude hrazen poplatek za vzdělání v ŠD: ___________________________________________

V následující tabulce vyplňte hodiny odchodů dle rozpisu ve dnech, kdy bude žák do družiny docházet a způsob 
odchodu:                     Ranní docházka: možný příchod 6:30 – 7:15 

Rozsah docházky v ŠD

Den
Ranní Družina po čas odchodu

z odpolední ŠD
Poznámka, zda bude žák odcházet

družina skončení výuky sám nebo v doprovodu

VZOR *     NE *      ANO              15:00    SÁM  

Pondělí * *   

Úterý * *   

Středa * *   

Čtvrtek * *   

Pátek * *   
* vyberte možnost a napište ANO (přihlašuji) NE (nepřihlašuji)

Pokud žák odchází v doprovodu, vypište, které osoby pověřujete k vyzvedávání:

Jméno příjmení Vztah Jméno příjmení Vztah
1. 5.
2. 6.
3. 7.
4. 8.

Upozornění rodičům: Má – li být vaše dítě z družiny uvolněno jinak, než v hodinu určenou na přihlášce, musí se
nejprve prokázat písemným vyzváním rodičů opatřeným datem a jejich podpisem. Nebere se zřetel na telefonická
vyzvání! Vzor omluvenky ke stažení na www stránkách školy. Jakékoli trvalé změny odchodů zapište do tabulky u
paní vychovatelky (Dodatek – změna odchodu ze školní družiny) a předejte.

Z kapacitních důvodů může ředitel školy rozhodnout o přijetí/nepřijetí dítěte do příslušného oddělení školní družiny.

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny, který je vyvěšen na webových 
stránkách školy a na informační nástěnce ŠD. Bylo poučeno i naše dítě.

Datum:                                                                       Podpis obou rodičů – zákonných zástupců:


